

TERVETULOA VESILAHDEN RYHMÄNÄYTTELYYN 15.4.2022!

Oheisena on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu sekä koirasi näyttelynumero. Tulosta numero mukaasi näyttelyyn. Ota mukaasi myös koiran rekisterikirja, rokotustodistus, näyttelyhihna sekä koirasi tarvitsemat muut mahdolliset tarvikkeet.

Suuresta koiramäärästä johtuen olemme joutuneet vaihtamaan näyttelypaikan. Uusi näyttelypaikka on Narvan Markkinakenttä osoitteessa Ylä-Narvantie 108, 37370 Narva. Kehä 1 on sisällä, muut kehät ovat ulkona. Suomen kevätsää on taas ollut vaihteleva, joten varaathan itsellesi ja koirallesi riittävästi lämmintä varustetta. **Meillä ei ole sisäänpääsy- eikä parkkimaksua.**

Rokotukset tarkistetaan pistokokein näyttelypäivän aikana. Näyttelyalue avataan klo 8.00 ja arvostelu kehissä alkaa porrastetusti, alkaen klo 9.00. Näyttelyyn saapujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun.

Mobiililuettelo on ladattavissa Showlinkin sovelluksessa. Sovelluksen löydät maksutta App Store – ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä Showlink. Luettelon hinta on 2,99 €. Näyttelyssämme on käytössä online-tulospalvelu.

Näyttelyssämme on kanttiini, varaathan mukaasi käteistä rahaa. Meillä ei ole korttimaksumahdollisuutta!

Muistathan kehän jälkeen noutaa palkintosi toimistosta. Emme toimita palkintoja jälkikäteen.

Suosittellemme kasvomaskien käyttöä kehässä ollessasi sekä sisätiloissa asioidessasi!

Suuresta koiramäärästä johtuen olemme joutuneet tekemään tuomarimuutoksia. Mikäli haluat peruuttaa koirasi osallistumisen tuomarimuutoksen myötä, ilmoitathan asiasta 10.4.2022 mennessä sähköpostilla osoitteeseen narvanryhmis@gmail.com

Kirjoitathan viestiin koirasi rodun ja nimen ja kilpailuluokan sekä oman nimesi ja tilinumerosi. Palautamme maksut huhtikuun loppuun mennessä. Koiran tai omistajan sairastuminen ei oikeuta maksun palautukseen. Vähennämme palautuksesta pankki- ja käsittelykulut 5 €.

Tiedustelut ennen näyttelyä narvanryhmis@gmail.com ja näyttelypäivänä 040-5311340

Mukavaa ja menestyksekkästä näyttelypäivää kaikille!